> Boletin N°. 803
>
Contra la Covid-19 / Norte de Santander

Aplicacion por Municipios

MUNICIPIO

T
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TOTAL

Abrego 37.355
Arboledas 13.41
\ ' Bochalema 13167
Feche de Reporte: Bucarasica 8420
24/10/2023 o
Chitaga 15..796
Convencién 18.146
Cucuta 1.514.096
DOSIS APLICADAS: 2738128  pissses =

10.452
8.082
49.908
9.275
7.740
7.646
13.625

El Carmen

PRIMERA DOSIS: 1130025 i
SEGUNDA DOSIS: 879216 e 2ut

Gramalote

M[]N[][][]Sls 25058] Haca'rl'
REFUERZO: 419907 s

La Esperanza

SEGUNDO REFUERZO: 37943 La Playa

Labateca

13.608
10.997
Nn5.977
6.835
6.606
219.562
106.389
10.761
30.322
15.218
13.408
7.238
13.828
5.448
27.305
8174
11.848
68.969
23.842
6.713
217.874

Los Patios
Lourdes

DOSIS APLICADAS HOY: 12 o

PRIMERA DOSIS HOY: 4
SEGUNDA DOSIS HOY: 7
MONODOSIS HOY: []] ::E::'aha

0

Pamplona
Pamplonita

San Calixto

REFUERZO HOY:
SEGUNDO REFUERZO HOY:

San Cayetano
Santiago
Sardinata
Silos
Teorama

v % de 7 w77 Tibu
apucaciiy. 2 QIS e

Villa Caro

*Porcentaje de acuerdo a la cifra de inmunidad de  KlCEaRITENE
rebano 1.037.182 habitantes del departamento
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Mivacuna & XN
Covid-19




